A. D. i. P. l. Ep. 15, 81v

✓

oreum plebanalem peccora sua et pecudes im-
pulisset et ei depansisset siliginem triticum, avenam,
sic quod in valore dampnum taxaverat 6 sexag.
et iudex terrestris cum subaudiie ipsi Johanni,
cum negavit narrata, prout narroverunt testes,
6 similes terrigenas inducere. mandavit.

.....

330

Mława

(r. 1497)

-- Joh. viccar. in Dzyrzgowo, executor
testamenti ob. Mathie de M. in
presencia Joh^{is} germani testatoris pe-
tavit testamentum confirmari.

A. Dj. Pł. Ep. 15, 109

Mława

(1497)

Johannes rator de M. constituit in ^{sum} _[de] ^{sum}
procuratorem honorabilem Matliam Dam-
browka in causa cum discreto Johanne
vicario in Dzyrzgowo occasione testamenti.

A.Dj.PT., Ep. 15, 109

Mlava

manus/

(1497)

Thomae Barthmyczki vexillifero Phoe.
bonae advocatis Ponedensis in M.
de Dyess ac in Novagyesszy advocato-
rum . . . docti sunt.

MK X V 93

U RP SII 886

1703

Mlawa

(1489)

Generosus Swyathoslans de M.
magr coquine, ~~inter discretum Mathi~~
arbitet. ^V inter discretum Mathiam de
Lortozewo ex una et nobilem Bro-
niss ex altera partibus.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 666

Ulava advocacie

ntas.

(1497)

Nicolao Glasz bone vicegerone et
Zoblonar filiorum olivie laurensii
item advocatorum in M. a terre
Dloceni dese sunt.

MXC XVI 96

MRP S II 931

64

Mlawa

(1499)

Nicolaus de Rudoltharo proposuit contra
Jacobum de M. pro 17 gro. pro feno per annu
empto et pro vasculo testicularis et alia super-
teribus obonnes.

Q. Sj. Pt. Ep 16, 25v

Mława

(1502)

Alexander rex Polonie:

pro solvendo stipendio stipendiariorum in Camy-
emycz existencium, opidum M. cum villis ad
ipsum pertinentibus generoso Jacobo de Glinky
capitaneo nostro Wisnensi pro 1000 fl. Hung.
vendidimus titulo tamen reempcionis alias na
viderkoff vendimus.

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 322-323, nr CCLXXII (M. K. 20, t. 21)

Mhawa

(1502)

Alexander rex Polonie Jacobo de Glynky capitaneo
Visnensi bona regalia in Ducatu Mazovie in terra Plocensi
consistentia, oppidum videlicet M. cum villis ad ipsum
pertinentibus pro 1000 flor. Hung., pro Reipublice necessitate
et presertim pro solvendo stipendio stipendariorum in
Camyenyecz existencium, iure hereditario titulo tamen
reemptionis alias na viderkoff vendidit.

AGAD, perg. 978

MTawa

7 XII 1563

MRPS V/2 nr 9297 Donatio domus in oppido Mlawa
per Laurentium vicarium protunc in Schiellowo pro
altari in ecclesia s^{ae} sanctae Trinitatis in oppido
Mlawa per Nic. Sławogorski can. Ploc. fundato facta
approbatur --

MK 96, 198-8v

MTawa